
 

 

 
 

 

C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione. it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 

 
All’USR Puglia 

 direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio V Ambito Territorio Foggia 

usp.fg@istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 

Al Comune di Vico del Gargano 

vicodelgargano@postecert.it 

Ai docenti  e al personale ATA 

Ai genitori e agli alunni 

Al Sito web - All’albo della scuola 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione del Calendario scolastico 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la delibera 12 del Collegio dei docenti  n. 8 prot. 4840  del 18/06/2024; 

VISTA la delibera 4  del Consiglio di istituto n. 7 prot 5329 del 15/07 2024; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del calendario scolastico per l’anno 2024/2025, come di seguito riportato: 

 

Inizio attività didattica: 12 Settembre 2024 

Termine attività didattica:  07 Giugno 2025 

 

Di seguito si dettagliano le festività riconosciute dalla normativa statale vigente e dalla Regione Puglia: 

 

Sospensione delle attività didattiche 

 01 Novembre 2024– Festività nazionale  - Ognissanti; 

 02 Novembre 2024 -  Festività regionale; 

 08 Dicembre  2024 –Festività nazionale - Immacolata 

 22 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025-  Vacanze di Natale; 

 13-15-17  Febbraio 2025 – Recupero anticipo inizio anno scolastico; 

 14 Febbraio 2025 - Santo Patrono 

 dal 17 Aprile 2025 al 22 Aprile 2025 - Vacanze Pasquali; 

 25 Aprile 2025 – giovedì- Anniversario della Liberazione Festa della Liberazione  

 26 Aprile 2025 – venerdì-  Anniversario della Liberazione Festa della Liberazione  

 01 Maggio 2025 –mercoledì-  Festa dei Lavoratori; 

 02 Giugno 2025 – Festa Nazionale della Repubblica; 

 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Carmela Taronna 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 

del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:vicodelgargano@postecert.it



